[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          09.08.2013                                     № 76                                    с. Киевка
О внесении изменений в постановление от 11.02.2013 №24
«Об утверждении   перечня должностных  лиц администрации
Киевского сельского поселения уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях на
территории Киевского сельского поселения»
В соответствии с Областным законом от 30.07.2013 №1164 «О внесении  изменений в Областной закон от 25.10.2002 №273-ЗС»,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению от 11.02.2013 №24 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Киевского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Киевского сельского поселения» следующие изменения::

1.1.в графе «Перечень статей Областного закона от 25.10.2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях» цифры: 2.1, 3.3 исключить.
2. Специалисту по правовой,  кадровой, архивной работе и регистрационному учету Администрации Киевского сельского поселения (Е.П.Ефименко) внести изменения в должностные инструкции специалистов, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Киевского

сельского  поселения                                                             Г.Г.Головченко